关于推荐申报教育部第二批新工科研究与实践项目
的通知
各学院（部），各处级单位、校直属机构：
现将《安徽省教育厅转发教育部办公厅关于推荐第二批新工科研究与实践项目的通知》（皖教秘高〔2020〕30号）转发给你们，并就我校推荐工作通知如下：
一、认真研究确定项目内容
请各相关单位参照《第二批新工科研究与实践项目指南》（教高厅函〔2020〕2号附件1），结合已有工作基础和具体情况，按照相关选题要求，统筹设计、认真研究确定项目内容。
二、深入开展探索实践
各相关单位应以本次新工科研究与实践项目推荐申报工作为契机，进一步科学梳理工科专业教育改革发展思路和建设基础，积极与科研院所、企业等单位密切合作，深入开展多样化探索和实践。
[bookmark: _GoBack]三、按时报送申报材料
请各有关单位于2020年4月3日前，将《第二批新工科研究与实践项目推荐表》（教高厅函〔2020〕2号附件2）纸质版两份报送至教务处质量科。学校将组织专家对各单位推荐项目进行评审，根据评审结果推荐报送。电子版发送至邮箱：jwczlk2017@163.com，联系人：孙蕾蕾。
附件：1.第二批新工科研究与实践项目指南
2.第二批新工科研究与实践项目推荐表
3.安徽省教育厅转发教育部办公厅关于推荐第二批新工科
   研究与实践项目的通知
4.教育部办公厅关于推荐第二批新工科研究与实践项目的
  通知

教务处
2020年3月19日